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MADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

60년 이상업계 선도
다리, 선박 또는 탱크 등과 같은 대규모 도장 프로젝트이든 몇 시간 만에 마칠 수 있는 
간단한 프로젝트이든 상관 없이 항상 작업을 완벽하게 마치기 위해서는 스프레이 장
비를 사용합니다. Graco는 모든 에어리스 스프레이 프로젝트를 완료하는 데 필요한, 
업계에서 가장 신뢰할 수 있고 정확한 크기의 1액형 스프레이 라인업을 제공합니다.

비즈니스의 성공과 명성은 GRACO에 맡겨 주세요

Graco는 가장 뛰어난 품질의 보호 코팅 에어리스 스프레이를 제공하기 위해 
최선을 다하고 있으며 보증 역시 업계 최고 수준입니다. 

1926년 이래로 미국 현지 생산으로 고품질 보장

100% 출고 테스트를 완료하고 현장에서 그 우수성이 입증된 Graco 전문 스프
레이는 미국에서 제조, 조립 및 지원되는 제품입니다.

업계 최고 수준의 보증 서비스

Graco는 모든 스프레이에 업계에서 가장 뛰어난 보증 서비스를 제공합니다.
Graco의 보증 서비스를 이용하실 상황이 발생하지 않을 수도 있지만 만약 발
생한다면 Graco가 지원하겠습니다. 

디지털 모니터링  
•	 �펌프 주기 및 분사량을 빠르게 

모니터링

•	 �자동 열 폭주 방지 

•	 �맞춤화 가능한 유지보수 알림

업계 최고의 성능
•	 �더 빠르게 반응하여 전환되는 

XL 에어 모터

•	 �외부 파일럿 라인을 열적으로 
격리해 결빙 최소화

•	 �건을 여러 개 사용하더라도 맥
동 및 패턴의 변화가 거의 또는 
아예 없음

수명이 가장 긴 펌프 
•	 �MaxLife® 피스톤 로드 및 실린더

를 사용하여 업계에서 가장 긴 
수명을 제공하는 Xtreme 펌프 

•	 최대 6배 길어진 수명

•	 �스프레이 작업 대상에 상관 없
이 다양한 기능성을 극대화하
기 위한 수명이 긴 세라믹 볼  
(옵션 키트)

가동 중지 시간 감소로 생
산성 개선 
•	 �Endurance™ 하부 펌프 - "현장"에

서 빠르고 손쉬운 펌프 분리 및 
유지보수 

•	 �대부분의 도료에서 최상의 내
구성을 보여주는 Xtreme Seal™ 
UHMWPE 및 가죽 패킹

•	 �저변위 볼 점검을 위해 쉽게 접
근할 수 있는 QuikAccess™ 흡기 
밸브

도료 적합성
•	 �최적의 펌프 성능을 위한 선택

적 패킹 재료 - 고체로만 이루
어진 도료, 가열된 도료 또는 
유성 도료를 안심하고 코팅할 
수 있습니다.

•	 �UHMWPE 및 가죽

•	 �UHMWPE 및 PTFE

•	 PTFE

끊김 없는 스프레이를 가능하게 하는 GRACO의 독점 솔루션:

연결 후 바로 작동 
•	 �최대 7250psi의 전기 구동식 펌프

•	 �표준 환경 및 위험한 환경에서 사
용 가능

•	 �에어 컴프레서 필요 없음

특허 기술 특허 기술 특허 출원 중 GRACO 독점 기술특허 기술 GRACO 독점 기술
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어떠한 작업에도  
맞는 스프레이
가장 광범위한 보호 코팅 스프레이 제품군과 성능을 개
선하는 다양한 액세서리를 갖춘 Graco King 스프레이를 사

용하여 작업의 규모 또는 코팅의 종류에 상관 없이 프로

젝트를 완벽하게 마무리해 보세요.

올바른 스프레이 선택

일반 용도 폴리우레탄 탑 코팅 플레이크 충전식 아연 플라이머 에폭시 하이 솔리드 실리콘

유체 압력 2000~4500psi 3000~4500psi 3000~4500psi 3000~6000psi 6000~7250psi 6000~7250psi

스프레이 권장 사항

최소
  • • • • •  

최대

Contractor King 45: 1
King XL25-290
King XL30-220
King XL40-180I
King XL45-290
King XL45-430

King E50

• • • •
•
• • •
• • • 
• • • • 
• • • • •
• •

Contractor King 45: 1
King XL30-220
King XL40-180
King XL45-290
King XL45-430

King E50

• • • •
• • •
• • •
• • • • 
• • • • •
• •

Contractor King 45: 1
King XL30-220
King XL40-180
King XL45-290
King XL45-430

King E50

• • • •
• • •
• • •
• • • • 
• • • • •
• •

Contractor King 45: 1
Contractor King 60: 1

King XL30-220
King XL40-180
King XL45-290
King XL45-430
King XL50-250
King XL60-115
King XL60-220

King E50
King E60

• • • •
• • • •
• 
• • 
• • • • 
• • • • •
• • • • 
• • •
• • • • 
• • 
• • 

Contractor King 60: 1
Contractor King 70: 1

King XL60-115
King XL60-220
King XL70-180
King XL70-290
King XL80-250
King XL90-145

King E60
King E70

• • • 
• • • •
• • • 
• • •
• • • • 
• • • • •
• • • • 
• • 
• • • • 
• •

Contractor King 60: 1
Contractor King 70: 1

King XL60-115
King XL60-220
King XL70-180
King XL70-290
King XL80-250
King XL90-145

King E60
King E70

• • • 
• • • •
• • • 
• • •
• • • • 
• • • • •
• • • • 
• • 
• • • • 
• •

  
권장 액세서리

에어 어시스트 에어리스 키트 – 
288527
DataTrak 모니터링 장치 – 24X552
55갤런 흡입 세트 – 20A584

5갤런 Pail 교반기 – 243340
55갤런 Twistork® 교반기 – 256274
55갤런 흡입 세트 – 20A584

5갤런 Pail 교반기 – 243340
아연 순환 키트– 238588
독립 세척형 건 스플리터 – 262826

독립 세척형 건 스플리터 – 262826
10갤런 SST 호퍼 – 24X570(King용)
10갤런 SST 호퍼 – 25B619(Contractor King용)

히터 장착 키트 – 17V573(King용)
히터 장착 키트 – 18F785(Contractor King용)
10갤런 SST 호퍼 – 24X570(King용)
10갤런 SST 호퍼 – 25B619(Contractor King용)

Monark 5:1 공급 펌프 키트 – 256276
Xtreme Duty 교반기(드럼 뚜껑 포함) 및 5:1 
Monark – 25A601
히터 장착 키트 – 17V573(King용)
히터 장착 키트 – 18F785(Contractor King용)

스프레이 선택
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QR 코드를 스캔하여 자세히 알아보세요  
GRACO.COM/KING
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가장 광범위한 보호 코팅 스프레이 제품군과 성능을 개선하는 다양한 
액세서리를 갖춘 Graco King 스프레이를 사용하여 작업의 규모 또는 코팅

의 종류에 상관 없이 프로젝트를 완벽하게 마무리해 보세요.

GRACO는 어떤 작업에도 맞는 제품을 보유하고 있습니다. 원하시는 
제품을 골라보세요!

어떠한 작업에도 맞는 
스프레이

6

스프레이 선택

모델 CONTRACTOR KING KING E 시리즈 KING

입력 전원 공압 전기(120v/240v) 공압

휴대성           
하부 펌프 Endurance Xtreme Xtreme

ENDURANCE ADVANTAGE 예 – – 

위험 장소에 적합 예 사용 가능 예

모델 범위            

https://www.graco.com/us/en/contractor/products/protective-coatings-polyurea/protective-coatings-spray-equipment/king.html
https://www.graco.com/us/en/contractor/products/protective-coatings-polyurea/protective-coatings-spray-equipment/king.html
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에어 구동식 스프레이

우수한 내구성, 컴팩트한 디자인, 외부 유체관 등 혁신적으로 
설계된 스프레이 건으로 손을 시원하게 유지하면서 하루 종일 
편안하게 스프레이할 수 있습니다. 

모두 갖춘

Silver Plus™ HP
고압, 에어리스 스프레이 건*

•	 �재포장 간에 사용 기간 최대 2배 연장

•	 �동급 모델 대비 최대 35% 더 가벼워진 무게

•	 �하루 종일 쉽고 편안하게 당길 수 있는 트리거

•	 최대 정압 7250psi

•	 �내구성 높은 강철 및 알루미늄으로 설계되어 압력 손실

을 완화시켜주는 대형 유체관

•	 �단일 건으로 플릿의 모든 장치와 작동하여 사용 편의성 
개선

* 60:1 및 70:1 패키지 및 Big 150 모델 포함

모델 부품 번호

Silver Plus HP 2 Finger Gun 273334

Silver Plus HP 4 Finger Gun 273335

편안함과 성능을

CONTRACTOR KING
에어 구동식 스프레이

King 제품군의 최신 제품 Contractor King을 소개합니다! 1인 작업을 위
한 이동성과 고성능을 염두에 두고 설계된 이 경제적인 에어 구동

식 스프레이는 모든 Contractor 플릿에 완벽하게 적합합니다. 4500psi, 
6000psi 및 7250psi로 제공되어 어떠한 작업에도 맞는 모델이 준비되

어 있습니다!

최신 방빙 기술로 우수한 마감 품질
XL6500 에어 모터

•	 �현장 입증된 설계로 결빙이 거의 없으며 끊김 없는 스프레이 가능

•	 �에어 파일럿 밸브로 빠른 전환 및 낮은 맥동 실현

•	 �내구성 뛰어난 알루미늄, 강철 또는 알루미늄-강철 혼합물로 구성
되어 오래 사용 가능

입증된 에어 밸브 디자인

•	 �여러 개의 건을 사용해도 맥동 없이 우수한 마감 처리

•	 심플한 디자인과 편리한 사용성

•	 최대 공기 유량을 보장하는 대형 포팅

QR 코드를 스캔하여 자세히 알아보세요  
GRACO.COM/CONTRACTORKING

최상의 내구성과 컴팩트한 디자인으로 
뛰어난 기동성 제공
이동 및 이송 용이

•	 �동급 모델 대비 약 45kg 더 가벼운 무게로 혼자서
도 손쉽게 사용 가능

•	 �내구성이 뛰어난 크롬 도금, 용접 강철 프레임

•	 �모든 작업 현장 내 간편하게 배치 가능한 통합 리
프팅 포인트

•	 �펑크 방지(Flat proof) 타이어로 작업 현장 내 파편으
로 인한 파손을 방지하는 등 편의성 강화

부품 번호 모델 내용물 최대 PSI/최대 GPM 하부 펌프 무게

279005 Contractor King 45:1(단품) –

4500psi/4.6gpm 290cc 145lbs
279006 Contractor King 45:1(패키지) Silver Plus™ 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, 

XHD 417, 519 SwitchTip™ 및 가드

279007 Contractor King 45:1(Big 150) Silver Plus 건, (3) 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호
스, XHD 417, 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

279010 Contractor King 60:1(단품) –

6000psi/3.4gpm 220cc 140lbs279011 Contractor King 60:1(패키지) Silver Plus HP 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호
스, XHD 417, 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

279012 Contractor King 60:1(Big 150) Silver Plus HP 건, (3) 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 
호스, XHD 417, 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

279013 Contractor King 70:1(단품) –

7250psi/2.9gpm 180cc 135lbs
279014 Contractor King 70:1(패키지) Silver Plus HP 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호

스, XHD 417, 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

279022 Contractor King 70:1(Big 150) Silver Plus HP 건, (3) 3/8" x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 
호스, XHD 417, 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

제빙 공기 배출 제어

• �극심한 결빙 조건에서도 공기
를 배출(블리딩)하여 결빙 방
지 및 성능 유지

외부 파일럿 라인

• �결빙을 방지하기 위
해 에어 라인이 격리
되도록 유지

수동 셔틀 리셋 버튼

• �결빙이 되어도 수동 
재시작 가능

특허 기술
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https://www.graco.com/us/en/lp/ced/contractor-king.html
https://www.graco.com/us/en/lp/ced/contractor-king.html


대규모 작업을 위해 150FT 호스가 장착된 대형 
150 "READY-TO-SPRAY" 패키지!

•	 �모든 부품 및 직경이 큰 호스에 적합

•	 처음부터 바로 생산성 극대화

•	 최고의 편의성 및 가치 제공

•	 모든 Contractor King 모델에 사용 가능

CONTRACTOR KING
에어 구동식 스프레이

빠르고 손쉬운 "현장" 펌프 분리 및 유
지보수를 위한 ENDURANCE 하부 펌프 
—가장 빠르게 교체

입증된 설계 및 성능

• �수명 및 성능 극대화를 위한 Chromex™ 로드 및 스테인리
스강 실린더

• �대부분의 재질에서 내구성을 극대화하기 위한 Xtreme 
Seal™ UHMWPE 및 가죽 패킹

• �저변위 볼 점검을 위해 쉽게 접근할 수 있는 QuikAccess™ 
흡기 밸브

3. �펌프를 돌려 
분리합니다.

1. �로드 커플링, 
유입 호스  
및 페인트  
호스를 분리
합니다.

2. �잼 너트를 
풉니다.

간단한 3단계로 펌프 분리

뛰어난 액세서리로 필요에 맞게 구성해 보세요!

CONTRACTOR KING 액세서리 부품 번호

1 스테인리스강 호퍼 키트 25B619

2 페인트 배출구 필터 키트 16V583

3 리프트 링 키트 19D953

4 에어 필터 및 윤활 장치 키트 19D955

5

45:1 하부 펌프 키트(290cc) 19D954

60:1 하부 펌프 키트(220cc) 19D952

70:1 하부 펌프 키트(180cc) 19D951

6 히터 장착 키트 18F785

4

5

2
1

3

6
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다양한 패킹 재질
� 패킹은 스프레이 중 최적의 성능을 발휘하는 데 중요한 역할을 합니다. 

작업 중인 코팅에 가장 적합한 추가 패킹 재질 키트로 펌프를 맞춤화하세요.

가죽 및  
UHMWPE
•	 �모든 펌프에서 표준 

패킹

•	 �대부분의 코팅/마모 
저항에 안성맞춤

UHMWPE 및 PTFE
•	 �내마모성 및 내용제

성이  모두  필요한 
140˚F 미만 분야에 
안성맞춤

PTFE
•	 �높은 열저항성 및 

용제 호환성이 필
요한 분야에 안성
맞춤

XTREME
•	 �넓은 여유 간격으로 

압력 강하 최소화 및 
성능 개선

XTREME 일체형 필터

•	 �추가 피팅 또는 부품 없이 인라

인 도료 여과. 30, 60 또는 100 
메쉬 제공

XTREME 펌프
더욱 개선된 최고의 제품 – MAXLIFE  

기술로 끊김 없는 스프레이 가능
현장에서 성능이 입증된 극한 부하(Severe-Duty) 하부 펌프의 Xtreme 

제품군은 매번 작업을 위한 신뢰성 및 내구성을 제공합니다. 

XTREME MAXLIFE
•	 �독점적인 MaxLife 로드 및 실

린더. 6배 더 길어진 재포장 
간격

견고한 에어  
컨트롤
•	 �대용량 필터 레귤레

이터

•	 �극심한 작동 조건을 
위한 윤활 장치 옵션

외부 파일 
럿 라인
•	 �결빙을 방지하기 

위해 에어 라인이 
격리되도록 유지

수동 셔틀 리셋 
버튼
•	 �결빙이 되어도 수동 

재시작 가능

KING
에어 구동식 스프레이

Graco XL 에어 모터로 설계된 King 스프레이 제품군은 동급의 다른 스프레이보다 뛰어난 내
구성과 수명이 이미 입증되었습니다. 3가지 모터 크기로 제공되는 King 에어 구동식 스프레

이는 어떤 규모의 작업에서도 가장 까다로운 보호 코팅을 처리할 수 있습니다.

모터 XL10000 XL6500 XL3400

모델 XL45-430 XL70-290 XL80-250 XL45-290 XL60-220 XL70-180 XL90-145 XL30-220 XL40-180
사이클당 출력 430cc 290cc 250cc 290cc 220cc 180cc 145cc 220cc 180cc

최대 작동 중지 압력 4500psi 
(310bar)

7250psi 
(500bar)

7250psi 
(500bar)

4500psi 
(310bar)

6000psi 
(414bar)

7250psi 
(500bar)

7250psi 
(500bar)

3150psi 
(217bar)

3800psi 
(262bar)

최대 공기 유입 압력 95psi 
(6.5bar)

100psi 
(7bar)

88psi 
(6bar)

100psi 
(7bar)

100psi 
(7bar)

100psi 
(7bar)

80psi 
(5.5bar)

100psi 
(7bar)

100psi 
(7bar)

60 사이클/분에서 출력 6.7gpm 
(25.4lpm)

4.6gpm 
(17.4lpm)

4.0gpm
(15.2lpm)

4.6gpm 
(17.4lpm)

3.4gpm 
(12.9lpm)

2.9gpm 
(11lpm)

2.3gpm 
(8.7lpm)

3.4gpm 
(12.9lpm)

2.9gpm 
(11lpm)

†Dura® Flo™ 하부 펌프 사용

사이클 및 양을 쉽게 모니터링

•	 �사이클에서 분사량으로 자동 전환

•	 �분사량을 온스, 갤런 또는 리터  
단위로 쉽게 표시 가능

•	 �예방적 유지보수 알림을 사용자 
가 정의한 간격으로 설정 가능

부품 번호:  
24X550

액
세

서
리

(옵
션

)
모든 위치에 적합한  
스프레이
•	 �가장 까다로운 작업 현장을 위한 

헤비듀티 카트

•	 �이동성을 위한 경량 카트 옵션, 공
장 위치에 안성맞춤

•	 �고정 배치를 위한 벽 장착형 옵션, 
조립 라인에 안성맞춤

공구 보관함 기본 제공
•	 �카트에 간편하게 장착

•	 �쉽고 빠르게 사용할 수 있도록 공
구, 스프레이 팁 등 매일 사용하는 
필수 공구 보관

11 12
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에어 구동식 스프레이

XL3400 7인치 에어 모터
•	 �XL6500보다 최대 20% 더 낮은 공기 소비량

•	 �작업 현장에서 이동성 개선을 위해 더 가벼
워진 무게

KING
XL30 및 XL40 스프레이
Graco의 XL 3400 에어 모터가 장착된 King XL40-180 스프레이는 동급의 다른 모든 스프
레이보다 더 뛰어난 성능과 내구성을 발휘하도록 설계되었습니다. 가장 까다로운 보
호 코팅 및 마모 억제 도료를 모두 취급할 수 있습니다.

부품 번호 모델 내용물 최대 PSI/최대 GPM

K30FH0 King XL30-220(필터 포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착) 3150psi(217bar)/3.4gpm(12.9lpm)

K30FW0 King XL30-220(필터 포함) 벽 장착(55갤런 흡입 세트 장착) 3150psi(217bar)/3.4gpm(12.9lpm)

K30FH1 King XL30-220(필터 포함)
카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착), 압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 
50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

3150psi(217bar)/3.4gpm(12.9lpm)

K40FH0 King XL40-180(필터 포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착) 3800psi(262bar)/2.9gpm(11lpm)

K40FW0 King XL40-180(필터 포함) 벽 장착(55갤런 흡입 세트 장착) 3800psi(262bar)/2.9gpm(11lpm)

K40FH1 King XL40-180(필터 포함)
카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착), 압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 
50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

3800psi(262bar)/2.9gpm(11lpm)

K40FW1 King XL40-180(필터 포함)
벽 장착(55갤런 흡입 세트 장착), 압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 50ft 
호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

3800psi(262bar)/2.9gpm(11lpm)

KING
XL45, XL60, XL70 스프레이

Graco XL6500 에어 모터로 설계된 King 스프레이는 보호 
코팅 업체를 위한 업계 표준 스프레이입니다.

KING XL6500 스프레이 패키지
부품 번호 모델 내용물 최대 PSI/최대 GPM

K45FH0 King XL45-290(필터 포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착) 4500psi(310bar)/4.6gpm(17.4lpm)

K45FH1 King XL45-290(필터 포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착), 압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 
50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

4500psi(310bar)/4.6gpm(17.4lpm)

K45NH1 King XL45-290(필터 미포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착), 압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 
50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

4500psi(310bar)/4.6gpm(17.4lpm)

K60FH0 King XL60-220(필터 포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착) 6000psi(414bar)/3.4gpm(12.9lpm)

K60FH1 King XL60-220(필터 포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착), 압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 
50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

6000psi(414bar)/3.4gpm(12.9lpm)

K60NH1 King XL60-220(필터 미포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착), 압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 
50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

6000psi(414bar)/3.4gpm(12.9lpm)

K70FH0 King XL70-180(필터 포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착) 7250psi(500bar)/2.9gpm(11lpm)

K70FH1 King XL70-180(필터 포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착), 압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 
50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

7250psi(500bar)/2.9gpm(11lpm)

K70NH1 King XL70-180(필터 미포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착), 압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 
50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

7250psi(500bar)/2.9gpm(11lpm)

K70MH2 King XL70-180(MaxLife 포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착), 압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 
50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

7250psi(500bar)/2.9gpm(11lpm)

K45MH2 King XL45-290(MaxLife 포함) 카트 장착형(5갤런 흡입 세트 장착), 압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 
50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

4500psi(310bar)/4.6gpm(17.4lpm)

King XL40-180  
K40FH1

King XL70-180  
K70MH2

XL6500 10인치 에어 모터

•	 �스프레이 압력 패키지 범위: 4500~ 
7250psi, XL3400 패키지보다 20% 높
습니다.

•	 �스프레이 압력이 같을 때 XL3400 모
델보다 유량이 80% 증가합니다.

*�16페이지(특수 패키지 페이지)를 
참조하세요.

부품 번호:  
288527

다음을 비롯한 표준  
KING 특징 모두 포함:

에어 구동식 스프레이

에어리스 또는 에어 어시스트 
스프레이*
•	 �정밀 코팅 마감을 위한 에어 어시스

트 에어리스 스프레이 패키지

•	 �미세 마감 분야를 위해 에어 어시스
트 에어리스 스프레이 키트 추가

•	 �기존 XL25, Xl30 또는 XL40 스프레 
이에 모두 설치 가능 

10갤런 스테인리스강 호퍼

•	 �신속하게 펌프에 접근할 수 있도록 공구 
분리 필요 없음

•	 �간단한 청소를 위해 각이 지게 디자인된 
모서리

•	 �도료를 보호하고 이물질이 들어가지 않
도록 방지하는 뚜껑

•	 �헤비듀티 및 경량 카트 설계 둘 다에 대
해 모든 King 스프레이 모델에 맞음

호퍼 키트 24X570.  
모든 King 스프레이에 간

단하게 접합 가능한 액세

서리로 제공됩니다.
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KING XL3400 스프레이 패키지
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에어 구동식 스프레이

KING의 특징:

KING
XL45, XL70, XL80 스프레이
고출력 스프레이가 필요한 대규모 작업에 적합한 스프레이입니다.  
지금까지 크기가 가장 큰 Graco 에어 모터인 Graco XL 10000 에어 모터를 탑재한 
King XL10000 스프레이는 여러 스프레이를 함께 사용하는 것과 같은 작업량을 
처리합니다.

특수

특수 패키지
Graco의 특별히 제작된 패키지 중에서 용도에 맞는 시스템을 선택해 보세요. 긴 호스와 호퍼가 장착된 
헤비 코팅 솔루션이 필요하든 아니면 미세 마감을 위한 에어 어시스트 패키지가 필요하든 상관 없이 

Graco는 모든 제품을 갖추고 있습니다. 완전한 맞춤형 솔루션을 필요로 하는 고객을 위해 Graco는 고객이 
원하는 정확한 사양으로 구성할 수 있도록 하부 펌프가 없는 단품 에어 모터 장치를 제공합니다.

XL10000 13인치 에어 모터
•	 �동급 최대 에어 모터

•	 �펌프 듀티 사이클 단축으로 패킹 수
명이 늘어남

대규모 작업을 위한 최대 출
력 펌프
•	 �XL6500 패키지보다 35%  

더 늘어난 유량

•	 �높은 유체 유량으로 건 
을 최대 8개까지 지원!

•	 �최대 430cc까지 펌프 크 
기 제공. 펌프 수명을 늘 
리기 위해 사이클 속도  
줄임!

추가 모델은 27~30페이지 주문표를 참조하세요.

부품 번호:  
17V587

King XL70-290 
K71FH1

부품 번호 모델 내용물 최대 PSI/최대 GPM

K47FH1 King XL45-430(필터 포함)
압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, 
XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

4500psi(310bar)/6.7gpm(25.4lpm)

K71FH1 King XL70-290(필터 미포함)
압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, 
XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

7250psi(500bar)/4.6gpm(17.4lpm)

K71NH1 King XL70-290(필터 미포함)
압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, 
XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

7250psi(500bar)/4.6gpm(17.4lpm)

K82FH1 King XL80-250(필터 포함)
압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, 
XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

7250psi(500bar)/4.0gpm(12.9lpm)

K82NH1 King XL80-250(필터 미포함)
압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 호스, 
XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

7250psi(500bar)/4.0gpm(12.9lpm)

KING XL10000 스프레이 패키지

추가 모델은 29페이지를 참조하세요.
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부품 번호 모델 내용물

287975  King XL30-220 에어 어시스트 에어리스 
스프레이 패키지*

패키지에 미립자화 에어 레귤레이터 포함, 
1/4in x 50ft(15m) 스프레이 라인, 1/4in x 50ft 에어
라인, G40 스프레이 건(선택한 LTX_ _ _ 팁 포함)

287976  King XL40-180 에어 어시스트 에어리스 
스프레이 패키지*

패키지에 미립자화 에어 레귤레이터 포함, 
1/4in x 50ft(15m) 스프레이 라인, 1/4in x 50ft 에어
라인, G40 스프레이 건(선택한 LTX_ _ _ 팁 포함)

에어 어시스트 에어리스 XL3400 패키지:

KING 고밀도 유체 패키지

부품 번호 모델 내용물

XL6500 에어 모터

26C891 King XL70-180 고밀도 유체 2건 스프레
이 패키지

XHF™ 건 2개, 1/2in x 50ft 호스, 3/8in x 6ft 휩 호스, 
XHD429 스프레이 팁, 10갤런 SST 호퍼

26C349 King XL70-180 고밀도 유체 대형 250 패
키지

XHF 건, 3/4in x 200ft 호스, 1/2in x 50ft 호스, 휩 호
스, XHD531 스프레이 팁, 10갤런 SST 호퍼

XL10000 에어 모터

24X593 King XL70-290 고밀도 유체 스프레이 패
키지

XHF 건, 3/4in x 50ft 호스, 1/2in x 25ft 휩 호스, 
XHD429 스프레이 팁, 10갤런 SST 호퍼

24X594 King XL80-250 고밀도 유체 스프레이 패
키지

XHF 건, 3/4in x 50ft 호스, 1/2in x 25ft 휩 호스, 
XHD429 스프레이 팁, 10갤런 SST 호퍼

26C892 King XL70-290 고밀도 유체 2건 스프레
이 패키지

XHF 건 2개, 1/2in x 50ft 호스, 3/8in x 6ft 휩 호스, 
XHD431 스프레이 팁, 10갤런 SST 호퍼

26C350 King XL70-290 고밀도 유체 대형 250 패
키지

XHF 건, 3/4in x 200ft 호스, 1/2in x 50ft 호스, 휩 호
스, XHD531 스프레이 팁, 10갤런 SST 호퍼

부품 번호 모델 내용물

KN3DHO XL3400(헤비듀티 카트 장착형 단품)* 타이로드, 커플링 키트 및 흡입 호스

KN3DLO XL3400(경량 카트 장착형 단품)* 타이로드, 커플링 키트 및 흡입 호스

KN6DHO  XL6500(헤비듀티 카트 장착형 단품)* 타이로드, 커플링 키트 및 흡입 호스

KN6DLO XL6500(경량 카트 장착형 단품)* 타이로드, 커플링 키트 및 흡입 호스

KING 카트 패키지(하부 펌프, 윤활 장치 미포함)

4웨이 건 스플리터 액세서리
•	 �추가 건 및 호스를 지원하기 위해  

쉽게 스프레이 변환

•	 �1/2인치 NPT에 포팅, 모든 King  
스프레이 모델에 맞음 

15 16



위험 장소용 
모델 273254

17 18

호퍼 키트 
24X570. 모든 
King 스프레이
에 간단하게 접
합 가능한 액세
서리로 제공됩
니다.

10갤런 스테인리스강 호퍼
•	 �신속하게 펌프에 접근할 수 있도록 공구 분리 

필요 없음

•	 �간단한 청소를 위해 각이 지게 디자인된 모서리

•	 �도료를 보호하고 이물질이 들어가지 않도록 방
지하는 뚜껑

•	 �헤비듀티 및 경량 카트 설계 둘 다에 대해 모든 
King 스프레이 모델에 맞음

위험 장소용 
모델 273249

KING E 시리즈
전기 구동식 스프레이

Graco King E 시리즈 전기식 에어리스 스프레이는 위험 장소 및 비위험 
장소용으로 승인된 세계 최초의 보호 코팅용 전기식 에어리스 
스프레이입니다. 전기 모터로 구성되어 대형 에어 컴프레서를 
사용할 필요가 없으므로  시간 및 비용을 절약할 수 있습니다.

여러 용도에 맞는 전기 솔루션
•	 �공기 및 연료 필요 없음

•	 �120V 또는 240V에서 작동하므로 매우 편리함

•	 �에어 모터 결빙으로 인한 지연 없음!

작동 시 소음 감소

•	 �기존 에어 모터에 비해 최대 5배 더 조용함

•	 �쾌적한 스프레이 작업을 위해 80dba 미만의 낮은 소음

낮은 운영 비용
•	 �대형 에어 컴프레서를 사용하기 위해 비용 및 수고로움이 

들 필요가 없음

•	 �발전기 또는 육상 전력으로 작동 가능 

전기 작동식

�• �사용하기 쉬운 컨트롤 - 원
하는 패턴 및 스프레이로 
조절하기만 하면 됨

• �노브를 돌려 스프레이 압
력 변경

• 3년 제한 보증

비위험 또는 위험  
장소용으로 승인됨

�• �위험 장소에서 사용할 수 
있도록 일부 모델에 적용
된 특허 받은 모터 설계

�• �해상 또는 기타 변덕스러
운 스프레이 환경에서 사
용하기에 안성맞춤

고정식 또는 이동식 플랫폼

�• �헤비듀티 및 경량 카트 또는 벽 장착 
구성에서 사용 가능(30페이지 참조)

�• �모든 크기의 재료 용기에 맞는 흡입 
세트 또는 공급 펌프 

부품 번호 위험 장소 내용물 최대 PSI/최대 GPM 하부 펌프

273246 E60 헤비듀티 카트, 필터 포함
(패키지)

압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 
호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

6000psi/0.7gpm 115cc

273252 E50 헤비듀티 카트, 필터 포함
(패키지)

압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 
호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

5000psi/0.9gpm 145cc

273262 E60 고밀도 유체 패키지 
(패키지)

XHF 고유량 스프레이 건, 1/2in x 50ft 압력 정격 호
스 및 3/8in x 6ft 휩, 10갤런 스테인리스강 호퍼, 
XHD419 및 XHD521 SwitchTip, 가드 및 피팅

6000psi/0.7gpm 115cc

부품 번호 비위험 장소용 내용물 최대 PSI/최대 GPM 하부 펌프

273752 E60 헤비듀티 카트(필터 포함, 
패키지)

압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 
호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

6000psi/0.9gpm 145cc

273746 E70 헤비듀티 카트(필터 포함, 
패키지)

압력 정격 XTR+ 건, 3/8in x 50ft 호스, 1/4in x 6ft 휩 
호스, XHD 519 SwitchTip, 가드 및 피팅

7250psi/0.7gpm 115cc

273764 E60 고밀도 유체 패키지 
(패키지)

XHF 고유량 스프레이 건, 1/2in x 50ft 압력 정격 호
스 및 3/8in x 6ft 휩, 10갤런 스테인리스강 호퍼, 
XHD419 및 XHD521 SwitchTip, 가드 및 피팅

7250psi/0.9gpm 145cc

산업 표준  
XTREME 펌프 기술

��• �표준 King 스프레이와  
동일한 수리 키트 사용

�• �E50 Haz-Loc 및 E60 - 145cc
�• �E60 Haz-Loc 및 E70 - 115cc

추가 모델은 #페이지 주문표를 참조하세요.

에어 구동식 스프레이

액
세

서
리

(옵
션

)

완벽한 단일 건 스프레이



신규!

에어리스 스프레이 건
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에어리스 스프레이 건

SILVER PLUS 및 SILVER PLUS HP™

많은 업체에서 선호하는 Graco의 Silver Plus 건은 뛰어난 내구성, 긴 수명, 우수한 
스프레이 성능 및 편안한 디자인으로 유명합니다.

다양한 설계
•	 �2핑거 및 4핑거 트리거로 제공

•	 �XTR5+ 및 XTR7+에는 두 가지 핸
들 옵션이 있어 가열된 재료를 
취급하는 경우에도 완벽하게 제
어하면서 편안하게 작업 가능

•	 �필터에 쉽게 접근할 수 있도록 
건 핸들에서 떨어지는 탈착식 
트리거 가드 스윙

EASY OUT™ 건 필터
•	 �필터 수축을 방지하기 위해 필

터 내부가 밖으로 노출됨

•	 �가장 두꺼운 재료에 최적화된 
고점도성 유체 패키지

내장 스위블
•	 �독점적인 듀얼 시트 스위블 설

계로 가압 시 씰링 마찰을 줄여 
시장 최고의 스위블 탄생

•	 �모든 크기의 재료 용기에 맞는 
흡입 세트 또는 공급 펌프

건 트리거 및 트리거 잠금
•	 �엄지손가락으로 작동하는 간단

한 안전 잠금 기능으로 가볍고 
매끄럽게 트리거 당기기

•	 �맞춤형 트리거 옵션

어떤 작업을 하든 GRACO는  
적합한 건을 제공해 드립니다
전 세계 많은 업체에서 뛰어난 내구성과 신뢰할 수 있는 성능 때문에 Graco 건을 선택합니다. 플레이크 충
전식 재료를 사용하거나 얇은 바디 코팅이든 상관 없이 Graco는 모든 작업에 최적의 솔루션을 제공합니다.

XTR5+  
XTR524

XTR7+  
XTR724

XTR7+  
High Flo  
XTR713

Silver Plus HP 건
273334
7250psi

가볍고 튼튼한 설계

•	 �혹독한 작업 환경에도 잘 견디는 내
구성이 뛰어난 단조 알루미늄

•	 경쟁 제품보다 가벼움

•	 �청소하기 쉬운 유광 바디

독자적인 니들 설계

•	 �트리거를 조정할 필요 없이 설정된 
상태로 출고되는 니들

•	 �사용하는 내내 파손 보장

•	 뛰어난 성능 및 긴 수명

스테인리스강 유체 튜브
�유체가 건 유체 튜브를 통과해 팁까
지 직접 흘러 하이 솔리드 코팅, 수지
도료 등과 같은 고밀도 재료를 최대 
7250psi*(500bar, 50.0MPa)까지 스프레
이할 수 있음
*Silver Plus HP

인체공학적 핸들

•	 �피로감을 줄여주는 핸들

•	 �스프레이 중 건 제어 개선

모델 최대 작동 압력 건 필터 건 스위블 트리거 유체 통로

XRT5+ 5000 포함 통합 2핑거 및 4핑거 표준(핸들 통과)
Silver Plus 5000 미포함 액세서리 2핑거 및 4핑거 대형(팁까지 직접)

Silver Plus HP 7250 미포함 액세서리 2핑거 및 4핑거 대형(팁까지 직접)
XRT7+ 7250 포함 통합 4핑거 표준(핸들 통과)

XRT7+ Hi Flo 7250 포함 통합 2핑거 및 4핑거 대형(핸들 통과)
XHF 7250 미포함 액세서리 4핑거 특대형(팁까지 직접)

Silver Plus 건
246240
5000psi

XTR+
보호 코팅 업체에서 가장 많이 선택하는 Graco의 XTR-5+, XTR-7+ 및 XTR-7+ 고유량 건은 상용 제품 중 수명
이 가장 길고 신뢰성이 가장 뛰어난 에어리스 스프레이 건입니다.

부품 번호 설명

246240 Silver Plus HP 건(2핑거), RAC® X™ 517 팁 및 가
드 포함

243283 Silver Plus 건(2핑거), RAC 5 517 팁 및 가드 포함

235460 Silver Plus 건(2핑거), 플랫 팁 및 가드 포함

235461 Silver Plus 건(4핑거), 플랫 팁 및 가드 포함

부품 번호 설명

XTR720 원형 핸들, 4핑거 트리거, 팁 없음

XTR721 원형 핸들, 4핑거 트리거, 519 플랫 팁

XTR722 절연 처리된 타원 핸들, 4핑거 트리거, 519 XHD RAC 팁

XTR723 절연 처리된 타원 핸들, 2핑거 트리거, 519 XHD RAC 팁

XTR724 원형 핸들, 4핑거 트리거, 519 XHD RAC 팁

XTR725 원형 핸들, 2핑거 트리거, 519 XHD RAC 팁

부품 번호 설명

XTR710 원형 핸들, 4핑거 트리거, 팁 없음

XTR711 원형 핸들, 4핑거 트리거, 519 플랫 팁

XTR712 절연 처리된 타원 핸들, 4핑거 트리거, 519 XHD RAC 팁

XTR713 절연 처리된 타원 핸들, 2핑거 트리거, 519 XHD RAC 팁

XTR714 원형 핸들, 4핑거 트리거, 519 XHD RAC 팁

XTR715 원형 핸들, 2핑거 트리거, 519 XHD RAC 팁

부품 번호 설명

XTR520 1인치 원형 핸들, 4핑거 트리거, 팁 없음

XTR521 1인치 원형 핸들, 4핑거 트리거, 519 플랫 팁

XTR522 절연 처리된 타원 핸들, 4핑거 트리거, 519 XHD RAC

XTR523 절연 처리된 타원 핸들, 2핑거 트리거, 519 XHD RAC

XTR524 1인치 원형 핸들, 4핑거 트리거, 519 XHD RAC

XTR525 1인치 원형 핸들, 2핑거 트리거, 519 XHD RAC

부품 번호 설명

273141 건 수리 키트(개스킷, 니들 및 시트 포함)

287449 4핑거 원형 트리거 키트

287450 2핑거 트리거 키트 

287451 4핑거 타원형 절연 트리거 키트

부품 번호 설명

273334 Silver Plus HP 건(2핑거), XHD 419 팁 및 가드 포함

273335 Silver Plus HP 건(4핑거), XHD 419 팁 및 가드 포함

235474 수리 키트(Silver Plus)

20B225 수리 키트 HP(Silver Plus HP)

XTR7+™ HF 고유량 에어리스 스프레이 건, 7250PSI(500BAR)

XTR7+ 에어리스 스프레이 건, 7250PSI(500BAR, 50MPA)

�XTR5+ 에어리스 스프레이 건, 5000PSI(345BAR, 34.5MPA)

XTR+ 건 액세서리, (XTR5+ 및 XTR7+ 둘 다에 적합)
부품 번호 설명

287032 필터, 60 메쉬

287033 필터, 100 메쉬

287034 필터, 60 및 100 메쉬 결합

SILVER PLUS 에어리스 스프레이 건  
5000PSI(345BAR)

SILVER PLUS HP 에어리스 스프레이 건  
7250PSI(500BAR)

재포장 간에 사용  
기간 최대 2배 연장

특허 기술

특허 기술

특허 기술

특허 기술

특허 기술



10in(25cm)
헤비듀티 익스텐션

232121

헤비듀티 18" JETROLLER™

•	 �스프레이 속도와 간단한 롤링 결합

•	 �9~18" 표준 롤러 커버에 맞음

•	 �42" 스프레이 막대로 변환 - 롤러 헤드를 분리하기
만 하면 됨!

•	 �7/8in(22mm) 스레드 건 및 피팅과 함께 사용

부품 번호 설명 길이

17U148 헤비듀티 익스텐션(핸들 포함), 7250psi(500bar) 42in(107cm)

25D229 헤비듀티 익스텐션(핸들 포함), 18in JetRoller 7250psi(500bar) 42in(107cm)

건 및 호스 키트

AL-5 건
26C624

AL-7 건
26C625

180° 스프레이 노즐

부품 번호 설명

246297 180° 스프레이 노즐, 7/8-14 UNC-2B, 7250psi(500bar, 50MPa)

헤비듀티 익스텐션

•	 �모든 에어리스 스프레이 건 또는 인라인 밸브에 
부착

•	 �튼튼한 경량 알루미늄 폴

•	 �고압 스프레이에 이상적임

부품 번호 설명

246294 10in(254mm) 건 익스텐션, 7250psi(500bar, 50MPa)

246295 15in(380mm) 건 익스텐션, 7250psi(500bar, 50MPa)

246296 18in(457mm) 건 익스텐션, 7250psi(500bar, 50MPa)

에어리스 건

건 및 호스 키트

부품 번호 설명

26C962 XTR520, (2) XHD519 SwitchTip, 호스 및 휩 호스

26C963 XTR720, (2) XHD519 SwitchTip, 호스 및 휩 호스

273142 XTR520, (1) XHD317 및 (1) XHD319 SwitchTip, 호스 및 휩 호스

273143 XTR720, (1) XHD317 및 (1) XHD319 SwitchTip, 호스 및 휩 호스

19D624 Silver Plus, 50' 호스 번들, 휩 호스, XHD417 SwitchTip

19D625 Silver Plus HP, 50' 호스 번들, 휩 호스, XHD417 SwitchTip

19D646 Silver Plus, 150' 호스 번들, 휩 호스, XHD417 SwitchTip

19D647 Silver Plus HP, 150' 호스 번들, 휩 호스, XHD417 SwitchTip

최적의 편안함을 위해 완전히  
조절 가능한 핸들

자동 에어리스 건

부품 번호 설명

26C624 AL-5 건, 고압 보호 코팅 재료용, 5000psi(350bar)

26C625 AL-7 건, 고압 보호 코팅 재료용, 7250psi(500bar)

자동 에어리스 매니폴드 액세서리

부품 번호 설명

241161 NPT 피팅, 5000psi(350bar)

241162 JIC 피팅, 5000psi(350bar)

26C622 NPT 피팅, 7250psi(500bar)

244930 스트리밍 또는 스프레이를 위한 고유량 주변 온도 조건  
매니폴드, 5000psi(350bar)

건 스플리터

부품 번호 설명

17V587
4 건 스프레이 라인 매니폴드(볼 밸브 포함), 독립 세
척 기능 미포함

262826 건 스플리터, 2 건, 독립 세척 기능 포함

288729 건 스플리터, 2 건, 5000psi

자동 에어리스 건
공압식 에어 시그널을 통해 스프레이 어플리케이터를 제어해 로봇 암 및 조립 라인에 이상적임

컴팩트한 디자인

•	 �모든 고정물 및 로봇암에 쉽게 
장착

•	 �작고 가벼워 낮은 소유 비용으
로 생산 속도 개선

•	 �최대 7250psi(500bar)까지 보호 
코팅 재료에 사용하는 데 최적
화됨

특대형 유체 경로

•	 �무필터 설계로 제한 최소화 및 
유량 극대화

•	 �충전식 고점도 재료 사용 시 점
착 최소화

•	 �우수한 미립자화를 위해 압력 강
하 감소

작업 현장에서 입증됨

•	 �에폭시 발포성 코팅 및 섬유 충
전식 재료 등 가장 까다로운 고
점도성 보호 코팅에 안성맞춤

특허 받은 니들 설계 
•	 �니들이 설정된 상태로 출고되어 

조정할 필요 없음

•	  �뛰어난 성능 및 긴 수명을 위한 
헤비듀티 설계

인체공학적 설계

•	 �핸들이 꼭 맞아 스프레이 중 완
벽하게 제어하면서 편안한 작업 
가능 

•	 �최적화된 트리거 및 가벼운 설계
로 하루 종일 편안하게 스프레이

XHF 건  
262854

XHF HIGH-FLO
XHF 건은 두꺼운 코팅 및 섬유질 재료에 이상적입니다. 특대형 유체 통로와 무필터 설계로 
유량을 극대화하고 우수한 미립자화를 자랑합니다.

XHF 건  
상단 장착

26C793

XHF 에어리스 스프레이 건 7250PSI(500BAR)

부품 번호 설명

262854 XHF 건, XHD 429 팁 포함

26C793 XHF 건, 상단 공급, XHD 429 팁 포함

273260 수리 키트(XHF 건)

고압 피팅 키트

부품 번호 설명

25A212 고압 피팅 키트

건 스위블

부품 번호 설명

17G980 1/2in x 3/8in 7250psi 건 스위블

189018 1/4in x 1/4in 7250psi 건 스위블

207948 1/2in x 1/2in 6500psi Z-스위블

223340 1/4in x 1/4in 7250psi Z-스위블

특허 기술

21 22
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피팅팁 및 가드

작업에 적합한 호스 선택

부품 번호 설명

작동 압력 4500psi(310bar), 5600psi(386bar) 또는 7250psi(500bar)

온도 등급 
(모든 크기) -40˚~82˚C(-40˚~180˚F)

내화학성
광범위한 용제, 산성 및 염기성 물질에 견디는 호스  
커버

내후성
산소, 오존, 직사광선, 일반적인 날씨 상태를 잘 견디
는 호스 커버

전기적 특성 전도성 호스

 

RAC XHD 팁 및 가드

부품 번호 설명

XHDxxx XHD SwitchTip, 회색(Odd #), 최대 작동 압력: 7250psi(500bar, 50.0MPa)

XHD001 XHD RAC 가드, 최대 작동 압력: 7250psi(500bar, 50.0MPa)

XHD010 씰 및 씰 키트(5팩)

3/4인치 XTREME-DUTY 고압 호스

부품 번호 설명

H77550 3/4in x 50ft(6.4mm x 15m) FBE Xtreme-Duty 고압 호스. 최대 작
동 압력: 7250psi(500bar)

XTREME-DUTY  
고압 호스

길이:
	 03: 3ft(0.9m)
	 06: 6 ft(1.8 m)
	 10: 10 ft(3.0 m)
	 50: 25 ft(7.6 m)

1X: 100 ft(30.5 m)
1Y: 150 ft(45.7 m)
1Z: 200 ft(61 m)

제품 식별자:
	 H = 호스

압력 등급:	
	 4: 4500psi 	 7: 7250psi
	 5: 5600psi
호스 직경:
	 25: 1/4in(6.4mm) 	 50: 1/2in(12.7mm)
	 38: 3/8in(9.5mm)

예:
H53850은 5600psi,
3/8in, 50ft 호스임

티 피팅 

부품 번호 설명

16U937 6000psi(455bar) 1in npt(m), 3/4in npt(f), 3/8in npt(f)

15R875 7250psi(500bar) 1/4in npt(m), 1/4in npt(f), 1/4in npt(f) 

15R874 7250psi(500bar) 3/8in npt(m), 3/8in npt(f), 3/8in npt(f) 

15R873 7250psi(500bar) 1/2in npt(m), 1/2in npt(f), 1/2in npt(f) 

17B815 7250psi(500bar) 3/4in npt(m), 3/4in npt(m), 3/8in npt(f)

엘보 피팅

부품 번호 설명

100840 7500psi(517bar) 1/4 npt(m) x 1/4 npt(f), Street 90

164259 7250psi(500bar) 3/8 npt(m) x 1/4 npt(f), Street 90

155699 7250psi(500bar) 3/8 npt(m) x 3/8 npt(f), Street 90

166999 7250psi(500bar) 1/2 npt(m) x 1/4 npt(f), Street 90

158683 7250psi(500bar) 1/2 npt(m) x 1/2 npt(f), Street 90

15M987 7250psi(500bar) 1/2 npt(m) x 1/2 npt(f), Street 60

166590 7250psi(500bar) 3/4 npt(m) x 3/4 npt(f), Street 90

니플

부품 번호 설명

503086 5000psi(345bar) 1 npt(m) x 1/2 npt(m), 2-1/8" 리듀싱, Hex SST 

15R232 6600psi(455bar) 3/4 npt(m) x 1/2 npt(m), 2" 리듀싱, Hex SST 

171439 6000psi(455bar) 1 npt(m) x 3/4 npt(m), 2" 리듀싱, Hex SST 

166606 7000psi(483bar) 3/4 npt(m) x 3/8 npt(m), 4-1/2" 리듀싱, Hex  

166846 7250psi(500bar) 1/4 npt(m) x 1/4 npsm(m), 1-3/16" 리듀싱, Hex SST

164672 7250psi(500bar) 3/8 npt(m) x 1/4 npsm(m), 2-3/4" 리듀싱, Hex  

156849 7250psi(500bar) 3/8 npt(m) x 3/8 npt(m), 1-1/2" 리듀싱, Hex  

156850 7250psi(500bar) 3/8 npt(m) x 3/8 npt(m), 2-1/2" 리듀싱, Hex  

160790 7250psi(500bar) 3/8 npt(m) x 3/8 npt(m), 3-5/8" 리듀싱, Hex  

158979 7250psi(500bar) 1/2 npt(m) x 3/8 npt(m), 2-3/4" 리듀싱, Hex  

156877 7250psi(500bar) 1/2 npt(m) x 1/2 npt(m), 2-1/2" 리듀싱, Hex  

157129 7250psi(500bar) 3/4 npt(m) x 3/8 npt(m), 3-1/4" 리듀싱, Hex  

16R883 7250psi(500bar) 3/4 npt(m) x 1/2 npt(m), 2" 리듀싱, Hex SST  

17J816 7250psi(500bar) 3/4 npt(m) x 3/4 npt(m), 2-1/2" 리듀싱, Hex SST  

160032 7250psi(500bar) 3/4 npt(m) x 3/4 npt(m), 1-7/8" 리듀싱, Hex   

175013 7250psi(500bar) 3/4 npt(m) x 3/4 npt(m), 2-1/2" 리듀싱, Hex   

162449 7400psi(510bar) 1/2 npt(m) x 1/4 npt(m), 1-5/8" 리듀싱, Hex  

159239 7400psi(510bar) 1/2 npt(m) x 3/8 npt(m), 1-5/8" 리듀싱, Hex  

158491 7400psi(510bar) 1/2 npt(m) x 1/2 npt(m), 1-5/8" 리듀싱, Hex 

162453 7500psi(514bar) 1/4 npt(m) x 1/4 npsm(m), 1-1/5" 리듀싱, Hex 

156971 7500psi(514bar) 1/4 npt(m) x 1/4 npt(m), 1-3/8" 리듀싱, Hex 

196181 7500psi(514bar) 1/4 npt(m) x 1/4 npsm(m), 1-1/5" 리듀싱, Hex Nickle

164856 8000psi(552bar) 3/8 npt(m) x 1/4 npsm(m), 1-5/8" 리듀싱, Hex

192593 8000psi(552bar) 3/4 npt(m) x 1/2 npsm(m), 2-3/4" 리듀싱, Hex SST

커플링

부품 번호 설명

113093 7250psi(500bar) 1/4 npt(f) x 1/4 npt(f)

162024 7250psi(500bar) 3/8 npt(f) x 3/8 npt(f)

158581 7250psi(500bar) 1/2 npt(f) x 1/2 npt(f)

유니온

부품 번호 설명

114339 5000psi(345bar), 1/4 npt(m) x 1/4 npsm(f), SST

156172 5000psi(345bar), 3/4 npt(f) x 3/4 npt(f)

113344 5500psi(380bar), 3/4 npt(f) x 1/2 npt(m)

155653 6000psi(455bar), 1/2 npt(f) x 1/4 npt(f)

207152 7250psi(500bar), 3/8 npt(f) x 3/8 npsm(f)

155864 7250psi(500bar), 1/2 npt(m) x 1/2 npsm(f)

155865 7250psi(500bar), 1/2 npt(f) x 1/2 npsm(f)

156173 7400psi(510bar), 3/8 npt(f) x 3/8 npsm(f)

159153 7500psi(514bar), 3/8 npt(f) x 1/4 npt(f)

157705 7500psi(514bar), 3/8 npsm(f) x 1/4 npt(m)

155665 7500psi(514bar), 3/8 npt(f) x 3/8 npsm(f)

235208 7500psi(514bar), 3/8 npt(f) x 3/8 npsm(f), SST

162505 7500psi(514bar), 1/2 npsm(f) x 3/8 npt(m)

158256 7500psi(514bar), 1/2 npt(m) x 3/8 npsm(f)

155570 10000psi(690bar), 1/4 npt(f) x 1/4 npsm(f)

156823 10000psi(690bar), 1/4 npt(m) x 1/4 npsm(f)

리듀싱 부싱

부품 번호 설명

158586 6000psi(455bar) 1 npt(m) x 3/4 npt(f) 

159841 7250psi(500bar) 3/8 npt(m) x 1/4 npt(f)

100206 7250psi(500bar) 1/2 npt(m) x 1/4 npt(f)

121433 7250psi(500bar) 1/2 npt(m) x 3/8 npt(f)

16T315 7250psi(500bar) 3/4 npt(m) x 1/2 npt(f)

15R067 7250psi(500bar) 1 npt(m) x 1/2 npt(f)

171439 7250psi(500bar) 1npt(m) x 3/4 npt(f)

커플링 어댑터

부품 번호 설명

113093
7250psi(500bar) 3/8 npt(m) x 3/8 npt(f). 스태틱 믹서 
15E592에 사용

162024 7250psi(500bar) 3/8 npt(f) x 3/8 npsm(m)

158581 7250psi(500bar) 3/8 npt(f) x 1/4 npt(m)

플러그

부품 번호 설명

100721 7250psi(500bar) 1/4 npt, hex, 소켓, 짧음

101754 7250psi(500bar) 3/8 npt, hex, 소켓, 짧음

100361 7250psi(500bar) 1/2 npt, hex, 소켓, 짧음

볼 밸브

부품 번호 설명

102646 5000psi(345bar), 1/4 npt(m) x 1/4 npsm(f), SST

102644 5000psi(345bar), 3/4 npt(f) x 3/4 npt(f)

218901 5500psi(380bar), 3/4 npt(f) x 1/2 npt(m)

239018 6000psi(455bar), 1/2 npt(f) x 1/4 npt(f)

248271 7250psi(500bar), 3/8 npt(f) x 3/8 npsm(f)

214037 7250psi(500bar), 1/2 npt(m) x 1/2 npsm(f)

210657 7250psi(500bar), 1/2 npt(f) x 1/2 npsm(f)

238635 7400psi(510bar), 3/8 npt(f) x 3/8 npsm(f)

210659 7500psi(514bar), 3/8 npt(f) x 1/4 npt(f)

235992 7500psi(514bar), 3/8 npsm(f) x 1/4 npt(m)

210658 7500psi(514bar), 3/8 npt(f) x 3/8 npsm(f)

262739 7500psi(514bar), 3/8 npt(f) x 3/8 npsm(f), SST

262740 7500psi(514bar), 1/2 npsm(f) x 3/8 npt(m)

237303 7500psi(514bar), 1/2 npt(m) x 3/8 npsm(f)

237304 10000psi(690bar), 1/4 npt(f) x 1/4 npsm(f)

오리피스 크기

IN (MM) .007 .009 .011 .013 .015 .017 .019 .021 .023 .025 .027 .029 .031 .033 .035 .037 .039 .041 .043 .045 .047 .049

팬
 너

비

2-4 (51-102) 107 109 111 113 115 117 119 121

4-6 (102-152) 209 211 213 215 217 219 221 225 227 229 231 235 239

6-8 (152-203) 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 341 343 345 347

8-10 (203-254) 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 431 433 435 437 439 441 443 445 447 449

10-12 (254-305) 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 545 547 549

12-14 (305-356) 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635 637 639 641 643 645 647 649

14-16 (356-406) 711 713 715 717 719 721 723 725 727 729 731 733 735 737 739 741 743 745 747 749

16-18 (406-457) 813 815 817 819 821 823 825 827 829 831 833 835 837 839 841 843 847

18-20 (457-508) 923 927 931 933 935 937 939

유속(GPM) .05 .09 .12 .18 .24 .31 .38 .47 .57 .67 .77 .90 1.03 1.17 1.31 1.47 1.63 1.8 1.98 2.17 2.37 2.58

유속(LPM) .20 .33 .49 .69 .91 1.17 1.47 1.79 2.15 2.54 2.96 3.42 3.90 4.42 4.98 5.56 6.18 6.83 7.51 8.23 8.98 9.76

RAC XHD SWITCHTIP(XHDXXX)

오리피스 크기

IN (MM) .051 .053 .055 .057 .059 .061 .063 .065 .067 .069 .071 .075 .081

팬
 너

비

2-4 (51-102)

4-6 (102-152)

6-8 (152-203) 351 355

8-10 (203-254) 451 455 459 461 463 465 467 471 475 481

10-12 (254-305) 551 553 555 557 561 565 567 571 575

12-14 (305-356) 651 655 657 659 661 663 665 667 669 671 675

14-16 (356-406) 751 753 755 761 767 771

16-18 (406-457) 851 855 861 863 867

18-20 (457-508)

유속(GPM) 2.79 3.05 3.25 3.49 3.74 4.0 4.26 4.53 4.82 5.11 5.41 6.04 7.04

유속(LPM) 10.57 11.41 12.29 13.20 14.14 15.12 16.13 17.17 18.24 19.34 20.48 22.85 26.66
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XTREME 하부 펌프

추가 액세서리펌프 키트

더 자세한 내용 보러 가기 GRACO.COM/ACCESSORIES

ENDURANCE 하부 펌프

Contractor King 스프레이에서 사용됩니다. 
아래 표시된 표준 Xtreme 패킹 키트를 사용
합니다.

부품 번호 설명

19D951 180cc 70:1 Contractor King 하부 펌프

19D952 220cc 60:1 Contractor King 하부 펌프

19D954 290cc 45:1 Contractor King 하부 펌프

430CC DURA-FLO® 하부 펌프

K47xxx King 스프레이와 함께 사용

부품 번호 설명

24W644 430cc Dura-Flow 하부 펌프 XL45-430 
스프레이

수리 키트

UHMWPE/가죽 패킹. 마모가 심한 환경에 이상적입
니다. 이는 King 스프레이에서 표준입니다.

부품 번호 설명

25D232 85cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트

25D233 115cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트, 시리즈 G 이하

273267 115cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트, 시리즈 H 이상

25D234 145cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트

25D235 180cc Xtreme 및 Endurance 하부 펌프 수리 키트

25D236 220cc Xtreme 및 Endurance 하부 펌프 수리 키트

25D237 250cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트

25D238 290cc Xtreme 및 Endurance 하부 펌프 수리 키트

222848 430cc Dura-Flo 하부 펌프 수리 키트

PTFE 패킹. 온도가 높은 환경에서 내화학성이 뛰어
납니다.

부품 번호 설명

25D242 85cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트

25D243 115cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트, 시리즈 G 이하

273268 115cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트, 시리즈 H 이상

25D244 145cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트

25D245 180cc Xtreme 및 Endurance 하부 펌프 수리 키트

25D246 220cc Xtreme 및 Endurance 하부 펌프 수리 키트

25D247 250cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트

25D248 290cc Xtreme 및 Endurance 하부 펌프 수리 키트

222998 430cc Dura-Flo 하부 펌프 수리 키트

UHMWPE/PTFE 패킹. 60°C(140°F) 미만 환경에서 뛰어난 
내화학성 및 내구성을 구현합니다. 

부품 번호 설명

25D254 85cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트

25D255 115cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트, 시리즈 G 이하

273269 115cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트, 시리즈 H 이상

25D256 145cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트

25D257 180cc Xtreme 및 Endurance 하부 펌프 수리 키트

25D258 220cc Xtreme 및 Endurance 하부 펌프 수리 키트

25D259 250cc Xtreme 하부 펌프 수리 키트

25D260 290cc Xtreme 및 Endurance 하부 펌프 수리 키트

222845 430cc Dura-Flo 하부 펌프 수리 키트

세라믹 볼
XTREME 하부 펌프 세라믹 피스톤 볼 세라믹 유입구 볼

115* 111453 119264

145 111453 119264

180 111453 119264

220 118602 131271

290 117321 131271

*115 cc 시리즈 H 이상.

유입구 볼 스프링 키트
볼 이동 거리가 긴 모델에서 전환 속도를 높이는 데 사용합니다. 
매뉴얼 406527을 참조하세요. 참고: 모든 XP Xtreme 펌프에는 유입구 
스프링이 포함되어 있습니다.

키트 하부 펌프 모델

245190 크기: 115cc*, 145cc, 180cc

245191 크기: 220cc, 250cc, 290cc

*115 cc 시리즈 H 이상.

필터, 파열판, 패킹:
	 1: UHMWPE/가죽, 무필터
	 2: UHMWPE/가죽, 일체형 필터
	 3: PTFE 패킹, 무필터
	 4: PTFE 패킹 일체형 필터
	 5: �UHMWPE/가죽, 일체형 필터(King E-시리즈용 파열판 포함)
	 6: �UHMWPE/가죽, 무필터(King E-시리즈용 파열판 포함)

펌프 식별자:
	 L = 하부 펌프

펌프 로드/실린더 재질:
	 C: 크롬
	 M: �최대 수명* 

*145 180 220 및 290cc만

예:
L180C2 1은 180cc 펌프

로, 필터 및 UHMWPE/가
죽 패킹과 표준 로드/
실린더 기본 제공

펌프 크기:
	 085: 85cc Xtreme
	 115: 115cc Xtreme
	 145: 145cc Xtreme
	 180: 180cc Xtreme

220: 220cc Xtreme
250: 250cc Xtreme
25H: XL10000의 경우 
250cc
290: 290cc Xtreme
29H: XL10000의 경우 
290cc

에어 레귤레이터
부품 번호 설명

19D968 Contractor King용 에어 레귤레이터(필터 포함)

19D955
Contractor King용 에어 레귤레이터(필터 및 윤활 장치 
포함)

244841 King 카트 모델용 에어 윤활 장치 키트

288527
King 스프레이용 에어 어시스트 에어리스 레귤레이
터 키트

116635 에어 필터 요소

202659 에어 모터 윤활 장치 오일

흡입 세트
부품 번호 설명

25D515 King 스프레이용 5갤런(20L) 흡입 세트

20A584 King 스프레이용 55갤런(200L) 흡입 세트

20F044 King 스프레이용 5갤런(20L) 흡입 세트(6' 호스 포함)

24T757 K47xxx 스프레이 Dura-Flo 430cc 5갤런(20L) 흡입 세트

288687 Legacy Xtreme 스프레이용 55갤런(200L) 흡입 세트

245176 Legacy Xtreme 스프레이용 5갤런(20L) 흡입 세트 

181072 이중 벽 유입구 스트레이너

238588 Xtreme 하부 펌프용 아연 순환 키트

DATATRAK
부품 번호 설명

24X550
XL 3400/6500/10000 모터용 DataTrak 키트, 열 폭주 솔레노
이드 미포함

24X552
XL 3400/6500/10000 모터용 DataTrak 키트, 열 폭주 솔레노
이드 포함

교반기
부품 번호 설명

256274 Twistork(탄소강) 드럼 길이 교반기 키트(에어 연결부 포함)

235534 Twistork(스테인리스강) 드럼 길이 교반기 키트(에어 연결
부 포함)

243340 5갤런 Pail 교반기 키트(뚜껑 포함) 및 장착 하드웨어

25A598 Xtreme Duty 교반기, 단품

25A599 드럼 커버 위 Xtreme Duty 교반기(핸들 포함)

25A600 드럼 커버 위 Xtreme Duty 교반기(리프트 포함)

25A601 드럼 커버 위 Xtreme Duty 교반기(리프트 포함) 및 5:1 Monark

25A602 드럼 커버 위 Xtreme Duty 교반기(리프트 포함) 및 5:1 Monark SST

25A603 드럼 커버 위 Xtreme Duty 교반기(리프트 포함) 및 10:1 
President

25A604 드럼 커버 위 Xtreme Duty 교반기(리프트 포함) 및 10:1 
President SST

26C729 확장 블레이드 교반기

유체 필터
부품 번호 설명

16V583 외부 페인트 배출구 필터 키트 

19D955 일체형 및 외부 필터용 폴리 필터 지지대

244841 일체형 및 외부 필터용 탄소강 필터 지지대

224458 30 메쉬 필터 요소 - 2팩

224459 60 메쉬 필터 요소 - 2팩

224468 100 메쉬 필터 요소 - 2팩

16G819 Xtreme 필터 캡 렌치

히터 장착 키트
부품 번호 설명

17V573 King 및 E-King용 히터 장착 키트

18F785 Contractor King용 히터 장착 키트

위험 장소 전원 케이블
부품 번호 설명

24Z267 케이블 어셈블리, 8m 선 1개*

24Z268 케이블 어셈블리, 15m 선 1개*

24Z269 케이블 어셈블리, 30m 선 1개*

24Z271 케이블 어셈블리, 8m 선 2개*

24Z272 케이블 어셈블리, 15m 선 2개*

24Z273 케이블 어셈블리, 30m 선 2개*

121171 비위험 장소 전용 케이블 인서트, 케이블 없음

히터
부품 번호 설명

245848 Viscon HP 위험 장소 120VAC, 2300W, 19.2A

245862 Viscon HP 위험 장소 200VAC, 4000W, 20.0A

245863 Viscon HP 위험 장소 240VAC, 4000W, 16.7A

246254 Viscon HP 위험 장소 400VAC, 4000W, 10.5A

245864 Viscon HP 위험 장소 480VAC, 4000W, 8.3A

245867 Viscon HP 비위험 장소 120VAC, 2300W, 19.2A

245868 Viscon HP 비위험 장소 200VAC, 4000W, 20.0A

245869 Viscon HP 비위험 장소 240VAC, 4000W, 16.7A

246276 Viscon HP 비위험 장소 400VAC, 4000W, 10.5A

245870 Viscon HP 비위험 장소 480VAC, 4000W, 8.3A

24W248 Viscon HF 위험 장소 240VAC, 5400W, 22.5A

26C476 Viscon HF 위험 장소 480VAC, 5400W, 11.3A

24P016 Viscon HF 비위험 장소 240VAC, 5400W, 22.5A

26C475 Viscon HF 비위험 장소 480VAC, 5400W, 11.3A

호퍼 및 공급 펌프*
*55갤런(200L) 드럼용 공급 펌프 키트

부품 번호 설명

24X570 호퍼, 10갤런(38L) SST, King 및 E-King용

25B619 호퍼, 10갤런(38L), SST, 장착 하드웨어, Contractor King용

24Z834 T3 CS 공급 펌프 키트, 에어 레귤레이터 포함

256276 Monark 5:1 공급 펌프 키트, 에어 및 유체 연결부 포함

256255 Monark 5:1 공급 펌프 및 Twistork 교반기 키트, 에어 및 유체 
연결부 포함

256433 President 10:1 공급 펌프 키트, 에어 및 유체 연결부 포함

217382 3/4" x 10' 유체 호스, 3/4"(m) 피팅 포함

249024 1" 유입구 "Y" 스트레이너(볼 밸브 포함)

248970 3/4" 유입구 "Y" 스트레이너(볼 밸브 포함)

THROAT SEAL LIQUID(TSL)
부품 번호 설명

206994 Throat Seal Liquid, 8온스 병 

206995 Throat Seal Liquid, 1쿼터 병 

206996 Throat Seal Liquid, 1갤런 병 

XTREME 패킹 렌치
부품 번호 설명

16F615 Xtreme 하부 펌프 패킹 렌치 

펌프 수리 키트

https://www.graco.com/us/en/contractor/products/architectural-painting-coating/airless-paint-sprayer-accessories.html
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에어 어시스트 에어리스 XL3400 패키지:
부품 번호 모델 내용물

287975  King XL30-220 에어 어시스트 에어리
스 스프레이 패키지*

패키지에 미립자화 에어 레귤레이터 포함, 1/4in x 50ft(15m) 스프레이 라인, 
1/4in x 50ft 에어라인, G40 스프레이 건(선택한 LTX_ _ _ 팁 포함)

287976  King XL40-180 에어 어시스트 에어리
스 스프레이 패키지*

패키지에 미립자화 에어 레귤레이터 포함, 1/4in x 50ft(15m) 스프레이 라인, 
1/4in x 50ft 에어라인, G40 스프레이 건(선택한 LTX_ _ _ 팁 포함)

KING XL30-220 KING XL40-180

모
델 부품 번호

K30FH0 �XL30 헤비듀티 카트 
(단품)

K30FW0 �XL30 벽 장착 
(단품)

K30FH1 �XL30 헤비듀티 카트 
(패키지)

K30FW1 �XL30 벽 장착 
(패키지)

K40FH0 �XL40 헤비듀티 카트 
(단품)

K40FW0 �XL40 벽 장착 
(단품)

K40FH1 �XL40 헤비듀티 카트 
(패키지)

K40FW1 �XL40 벽 장착 
(패키지)

기
술

 사
양

에어 모터 XL 3400cc XL 3400cc

펌프 변위 220cc 180cc

펌프 유형 Xtreme Xtreme

패킹 UHMWPE/가죽 UHMWPE/가죽

최대 입력 공기 압력 100psi(7bar) 100psi(7bar)

최대 작동 압력 3150psi(217bar) 3800psi(262bar)

60 사이클/분에서 최대 유속 3.4gpm(12.9lpm) 2.9gpm(11lpm)

컴프레서

사용자 공급 에어 컴프레서가  
필요합니다. 100psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 40dfm

사용자 공급 에어 컴프레서가  
필요합니다. 100psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 45dfm

패
키

지
 내

용
물 건 XTR5+ XTR5+

팁 XHD519 XHD519

호스
Xtreme Duty 4500psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

Xtreme Duty 4500psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

매
뉴

얼

스프레이 매뉴얼 3A5422 3A5422

스프레이 재료
프라이머, 폴리우레탄 탑 코팅,  
아연 코팅, 유리 충전 에폭시

프라이머, 폴리우레탄 탑 코팅,  
아연 코팅, 유리 충전 에폭시

CONTRACTOR 
KING 45:1

CONTRACTOR 
KING 60:1

CONTRACTOR 
KING 70:1

모
델 부품 번호

279005 �Contractor King 45:1 
(단품) 

279006 �Contractor King 45:1  
(패키지) 

279007 �Contractor King 45:1  
(big 150) 

279010 �Contractor King 60:1  
(단품)

279011�Contractor King 60:1  
(패키지) 

279012 �Contractor King 60:1 
(big 150) 

279013 �Contractor King 70:1  
(단품) 

279014 �Contractor King 70:1  
(패키지) 

279022 �Contractor King 70:1  
(big 150) 

기
술

 사
양

에어 모터 XL 6500cc XL 6500cc XL 6500cc

펌프 변위 290cc 220cc 180cc

펌프 유형 Endurance Endurance Endurance

패킹 UHMWPE/가죽 UHMWPE/가죽 UHMWPE/가죽

최대 입력 공기 압력 라인 100psi(7bar) 100psi(7bar) 100psi(7bar)

최대 작동 압력 4500psi(310bar) 6000psi(414bar) 7250psi(500bar)

60 사이클/분에서 최대 유속 4.6gpm(17.4lpm) 3.4gpm(12.9lpm) 2.9gpm(11lpm)

컴프레서

사용자 공급 에어 컴프레서가  
필요합니다. 100psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 50dfm

사용자 공급 에어 컴프레서가  
필요합니다. 100psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 60dfm

사용자 공급 에어 컴프레서가  
필요합니다. 100psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 70dfm

무게 145lbs 140lbs 135lbs

패
키

지
 내

용
물 건 Silver Plus Silver Plus HP Silver Plus HP

팁 XHD519 XHD519 XHD519

호스
Xtreme Duty 4500psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

Xtreme Duty 7250psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

Xtreme Duty 7250psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

매
뉴

얼

스프레이 매뉴얼 3A9121 3A9121 3A9121

스프레이 재료
프라이머, 폴리우레탄 탑 코팅,  
아연 코팅, 유리 충전 에폭시

하이 솔리드, 수지도료, 에폭시,  
콜타르, 실리콘

하이 솔리드, 수지도료, 에폭시,  
콜타르, 실리콘

KING 스프레이 사양



KING 스프레이 사양

위험 장소: ATEX, IECEX, FM-US, FM-CA 비위험 장소: 
E50 E60 E60 E70

모
델 부품 번호

273252 �E50 헤비듀티 카트 
(패키지)

273253 �E50 헤비듀티 카트 
(단품)

273254 �E50 경량 카트 
(패키지)

273255 �E50 경량 카트 
(단품)

273256 �E50 벽 장착 
(패키지)

273257 �E50 벽 장착 
(단품)

273246 �E60 헤비듀티 카트 
(패키지)

273247 �E60 헤비듀티 카트 
(단품) 

273248 �E60 경량 카트 
(패키지) 

273249 �E60 경량 카트 
(단품) 

273250 �E60 벽 장착 
(패키지) 

273251 �E60 벽 장착 
(단품) 

273752 �E60 헤비듀티 카트 
(패키지) 

273753 �E60 헤비듀티 카트 
(단품) 

273754 �E60 경량 카트 
(패키지) 

273755 �E60 경량 카트 
(단품) 

273756 �E60 벽 장착 
(패키지) 

273757 �E60 벽 장착 
(단품) 

273746 �E70 헤비듀티 카트 
(패키지) 

273747 �E70 헤비듀티 카트 
(단품) 

273748 �E70 경량 카트 
(패키지) 

273749 �E70 경량 카트 
(단품) 

273750 �E70 벽 장착 
(패키지) 

273751 �E70 벽 장착 
(단품)

*패키지 내용물: 5갤런 흡입 세트, XTR+ 스프레이 건,  
50in x 3/8ft 호스, 6ft x 1/4in 휩 호스

*패키지 내용물: 5갤런 흡입 세트, XTR+ 스프레이 건,  
50in x 3/8ft 호스, 6ft x 1/4in 휩 호스

기
술

 사
양

펌프 변위 145cc 115cc 145cc 115cc

펌프 유형 Xtreme Xtreme Xtreme Xtreme

패킹 UHMWPE/가죽 UHMWPE/가죽 UHMWPE/가죽 UHMWPE/가죽

최대 작동 중
지 압력

4500psi(310bar, 31.0MPa) 6000psi(415bar, 41.5MPar) 6000psi(415bar, 41.5MPar) 7250psi(500bar, 50.0MPar)

최대 팁 크기 0.021in(0.53mm) 0.023in(0.58mm) 0.023in(0.58mm) 0.023in(0.58mm)

가압 시 유속
4000psi(276bar, 27.6MPa)에서 

0.6gpm(2.3lpm)
5000psi(350bar, 35.0MPa)에서 

0.7gpm(2.7lpm)
4000psi(276bar, 27.6MPa)에서 

0.6gpm(2.3lpm)
5000psi(350bar, 35.0MPa)에서 

0.7gpm(2.7lpm)

입력 전원 단상 50/60Hz: - 100~120V(25A) 또는 200~240V(15A) 단상 50/60Hz: - 100~120V(30A) 또는 200~240V(20A)

작동 온도 
범위

-5°C~50°C(23°F~120°F) -5°C~50°C(23°F~120°F)

음압 <80dB(A) <80dB(A)

KING XL45-430 KING XL70-290 KING XL80-250

모
델

부품 번호

K47FH0 �XL45 헤비듀티 카트 
(단품)

K47FH1 �XL45 헤비듀티 카트 
(패키지)

K71FH0 �XL70 헤비듀티 카트 
(단품)

K71NH0 �XL70 헤비듀티 카트, 
필터 미포함(단품)

K71FH1 �XL70 헤비듀티 카트 
(패키지)

K71NH1 �XL70 헤비듀티 카트, 
필터 미포함(패키지)

K82FH0 �XL80 헤비듀티 카트 
(단품)

K82FH1 �XL80 헤비듀티 카트 
(패키지)

기
술

 사
양

에어 모터 XL 10000cc XL 10000cc XL 10000cc 

펌프 변위 430cc 290cc 250cc

펌프 유형 Dura Flo Xtreme Xtreme

패킹 UHMWPE/가죽 HMWPE/가죽 UHMWPE/가죽

최대 입력  
공기 압력 라인

100psi(7bar) 100psi(7bar) 90psi(7bar)

최대 작동 압력 4500psi(310bar) 7250psi(500bar) 7250psi(500bar)

60 사이클/분에
서 최대 유속

6.7gpm(25.4lpm) 4.6gpm(17.4lpm) 4.0gpm(15.2lpm)

컴프레서

사용자 공급 에어 컴프레서가  
필요합니다. 100psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 50dfm

사용자 공급 에어 컴프레서가  
필요합니다. 100psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 75cfm

사용자 공급 에어 컴프레서가  
필요합니다. 90psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 75cfm

패
키

지
 내

용
물 건 XTR5+ XTR7+ XTR7+

팁 XHD519 XHD519 XHD519

호스
Xtreme Duty 4500psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

Xtreme Duty 7250psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

Xtreme Duty 7250psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

매
뉴

얼

스프레이 매
뉴얼

334645 334645 334645

스프레이 재료
프라이머, 폴리우레탄 탑 코팅, 아연 코팅, 

유리 충전 에폭시
하이 솔리드, 수지도료, 에폭시, 콜타르, 

실리콘
하이 솔리드, 수지도료, 에폭시, 콜타르, 

실리콘

부품 번호 모델 내용물

24X593 King XL70-290 고밀도 유체 스프레이 패키지 XHF 건, 3/4in x 50ft 호스, 1/2in x 25ft 휩 호스, XHD429 스프레이 팁, 10갤런 SST 호퍼

24X594 King XL80-250 고밀도 유체 스프레이 패키지 XHF 건, 3/4in x 50ft 호스, 1/2in x 25ft 휩 호스, XHD429 스프레이 팁, 10갤런 SST 호퍼

26C892 King XL70-290 고밀도 유체 2건 스프레이 패
키지

XHF 건 2개, 1/2in x 50ft 호스, 3/8in x 6ft 휩 호스, XHD431 스프레이 팁, 10갤런 SST 호퍼

26C350 King XL70-290 고밀도 유체 대형 250 패키지
XHF 건, 3/4in x 200ft 호스, 1/2in x 50ft 호스, 휩 호스, XHD531 스프레이 팁, 10갤런 SST 
호퍼

KING 고밀도 유체 패키지

KING XL45-290 KING XL60-220 KING XL70-180 KING XL90-145

모
델 부품 번호

K45FH0 �XL45 헤비듀티 카트 
(단품)

K45NH0 �XL45 헤비듀티 카트,  
필터 미포함(단품)

K45FL0 �XL45 경량 카트 
(단품)

K45FW0 �XL45 벽 장착 
(단품)

K45FH1 �XL45 헤비듀티 카트 
(패키지)

K45NH1 �XL45 헤비듀티 카트, 
필터 미포함(패키지)

K45FW1 �XL45 벽 장착 
(패키지)

K45MH2 �XL45 헤비듀티 카트 Max 
Life 
(패키지) 

K60FH0 �XL60 헤비듀티 카트 
(단품)

K60NH0 �XL60 헤비듀티 카트. 
필터 미포함(단품)

K60FL0 �XL60 경량 카트 
(단품)

K60FW0 �XL60 벽 장착 
(단품)

K60FH1 �XL60 헤비듀티 카트 
(패키지)

K60NH1 �XL60 헤비듀티 카트, 
필터 미포함(패키지)

K60FL1 �XL60 경량 카트, 
(패키지)

K60FW1 �XL60 벽 장착 
(패키지)

K70FH0 �XL70 헤비듀티 카트 
(단품)

K70NH0 �XL70 헤비듀티 카트, 
필터 미포함(단품)

K70FL0 �XL70 경량 카트 
(단품)

K70FW0 �XL70 벽 장착 
(단품)

K70FH1 �XL70 헤비듀티 카트 
(패키지)

K70NH1 �XL70 헤비듀티 카트, 
필터 미포함(패키지)

K70FL1 �XL70 경량 카트 
(패키지)

K70FW1 �XL70 벽 장착 
(패키지)

K70MH2 �XL70 헤비듀티 카트 Max 
Life 
(패키지)

K90FH0 �XL90 헤비듀티 카트 
(단품)

K90FH1 �XL90 헤비듀티 카트 
(패키지)

기
술

 사
양

에어 모터 XL 6500cc XL 6500cc XL 6500cc XL 6500cc

펌프 변위 290cc 220cc 180cc 145cc

펌프 유형 Xtreme Xtreme Xtreme Xtreme

패킹 UHMWPE/가죽 UHMWPE/가죽 UHMWPE/가죽 UHMWPE/가죽

최대 입력  
공기 압력 라인

100psi(7bar) 100psi(7bar) 100psi(7bar) 80psi(5.5bar)

최대 작동 압력 4500psi(310bar) 6000psi(414bar) 7250psi(500bar) 7250psi(500bar)

60 사이클/분에
서 최대 유속 4.6gpm(17.4lpm) 3.4gpm(12.9lpm) 2.9gpm(11lpm) 2.3gpm(8.7lpm)

컴프레서

사용자 공급 에어 컴프레서가  
필요합니다. 100psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 50cfm

사용자 공급 에어 컴프레서가  
필요합니다. 100psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 60cfm

사용자 공급 에어 컴프레서가  
필요합니다. 100psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 70cfm

사용자 공급 에어 컴프레서가 
필요합니다. 80psi에서 1gpm  
스프레이 시 최소 컴프레서  

등급은 75cfm

패
키

지
 내

용
물 건 XTR5+ XTR7+ XTR7+ XTR7+

팁 XHD519 XHD519 XHD519 XHD519

호스
Xtreme Duty 4500psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

Xtreme Duty 7250psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

Xtreme Duty 7250psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

Xtreme Duty 7250psi  
3/8in 호스, 1/4in 휩

매
뉴

얼

스프레이 매
뉴얼

3A5422 3A5422 3A5422 3A5422

스프레이 재료
프라이머, 폴리우레탄 탑 코팅, 

아연 코팅, 얇은 코팅
프라이머, 폴리우레탄 탑  
코팅, 유리 충전 에폭시

하이 솔리드, 수지도료, 에폭시,  
콜타르

하이 솔리드, 수지도료,  
에폭시, 콜타르

부품 번호 모델 내용물

26C891 King XL70-180 고밀도 유체 2건 스프레이 
패키지

XHF™ 건, 1/2in x 50ft 호스, 3/8in x 6ft 휩 호스, XHD429 스프레이 팁, 10갤런 SST 
호퍼

26C349 King XL70-180 고밀도 유체 대형 250 패키지
XHF 건, 3/4in x 200ft 호스, 1/2in x 50ft 호스, 휩 호스, XHD531 스프레이 팁, 10갤
런 SST 호퍼

KING 고밀도 유체 패키지
부품 번호 모델 내용물

273262 E60 위험 장소 패키지 XHF 건, 1/2in x 50ft 호스, 3/8in x 6ft 휩 호스, 10갤런 SST 호퍼

273264 E50 위험 장소 패키지 XHF 건, 1/2in x 50ft 호스, 3/8in x 6ft 휩 호스, 10갤런 SST 호퍼

273762 E70 비위험 장소 패키지 XHF 건, 1/2in x 50ft 호스, 3/8in x 6ft 휩 호스, 10갤런 SST 호퍼

273764 E60 비위험 장소 패키지 XHF 건, 1/2in x 50ft 호스, 3/8in x 6ft 휩 호스, 10갤런 SST 호퍼

E-KING 고밀도 유체 패키지

29 30 31

CONTRACTOR KING 스프레이 사양
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MADE IN THE USA

미국 제조 
60년 이상

Graco에서 제조는 진정한 의미의 제조입니다. 저희는 자체 제조 시설에서 매일 제품을  
제조합니다. 엄선된 금속 및 원자재가 공장에 도착하면 절단, 기계가공, 분쇄 등의  

과정을 거쳐 스프레이의 개별 부품으로 재탄생합니다.

GRACO 품질의 토대

graco.com/madeintheusa에서 자세히 알아보세요

어디에도 Graco처럼 많은 수의 개별 부품 제조 공정을 전체적으로 통제할 수 있는 스프레이 장비 제조업체는 
없습니다. 다른 업체에서 많은 수의 부품을 타사에 아웃소싱하고 심지어 하위 어셈블리까지 아웃소싱할 때 

Graco는 이 모든 작업을 자체 시설에서 직접 처리하기 위해 노력했습니다. 덕분에 Graco는 성능과 수명 두 가지 
측면 모두에서 가장 뛰어난 품질과 일관성을 보장할 수 있습니다.

정품 GRACO 부품에 대해  
자세히 알아보려면 스캔하세요.

설계 제조 지원조립

정품 Graco 부품

https://www.graco.com/us/en/lp/ced/made-in-the-usa.html
https://www.graco.com/us/en/lp/ced/made-in-the-usa.html


GRACO 소개

GRACO 사업장

영업/유통/서비스

1926년에 설립된 Graco는 세계적인 유체 처리 시스템 및 부품 생산업체입니다. Graco 제품
은 차량 윤활, 상업 및 산업 장치에 사용되는 다양한 액체 및 점성 물질을 이송, 계량, 제어, 
디스펜스 및 도포합니다. 

회사의 성공은 기술적 우위, 세계 수준의 제조와 비교할 수 없는 고객 서비스에 대한 확고
한 약속을 근거로 하고 있습니다. Graco는 검증된 대리점과 긴밀하게 협조하여 다양한 액
체 처리 솔루션에서 품질 기준을 설정하는 시스템, 제품 및 기술을 제공합니다. Graco는 시
공업계를 위한 동력 적용 기기와 함께 분무 마감 처리, 보호 코팅, 페인트 순환, 윤활과 씰
란트 및 접착제 디스펜스를 위한 기기를 제공합니다. Graco의 유체 취급 기술에 대한 집중
적인 투자는 다양한 세계 시장의 요구에 대응하여 계속해서 혁신적인 해결책을 제시해 드
릴 것입니다. 

주소
P.O. Box 1441
Minneapolis, MN 55440-1441
전화: +612-623-6000
팩스: +612-623-6777

미주

미네소타
전 세계 본사
Graco Inc.
88-11th Avenue N.E.
Minneapolis, MN 55413

중국(AP 본사)
Graco Fluid Equipment(Shanghai) 
Co., Ltd
Building 7, NO. 1 - 2, Wenshui 
Road 299
Jing’an District, Shanghai 
200436, P.R.China
전화: +86 512 6260 5711
팩스: +86 21 6495 0077

대한민국
Graco Korea Inc. 
대한민국 경기도 화성시 
삼성 1로 1길 38 
우편번호 18449 
전화: +82 31 8015 0961 
팩스: +82 31 613 9801

유럽

벨기에
유럽 본사
Graco N.V.
Industrieterrein-Oude Bunders
Slakweidestraat 31
3630 Maasmechelen,  
Belgium
전화: +32 89 770 700
팩스: +32 89 770 777

제품 정보가 필요하거나 데모를 요청하려면 지금 연락하십시오. 
중국/동남아시아: + 86 512 62605711  
인도: +91 124 6610200
호주 및 뉴질랜드: +61 3 9468 8500
또는, www.graco.com을 방문하십시오

아시아 태평양

호주
Graco Australia Pty Ltd.
Suite 17, 2 Enterprise Drive 
Bundoora, Victoria 3083
호주
전화: +61 3 9468 8500
팩스: +61 3 9468 8599

인도
Graco India Pvt Ltd 
Plot No 295, Udyog Vihar Phase-IV 
Gurugram - 122015(Haryana) 
인도 
전화: +91 124 661 0200 
팩스: +91 124 661 0201

©2024 Graco Inc. 3J0416KO-A 3/24 본 문서에 포함되어 있는 모든 문서 및 시각 자료는 발행 시점에서 입수할 수 있는 최신 제품 정보를 근거로 하
고 있습니다. Graco는 통보 없이 언제라도 변경할 수 있는 권리를 보유하고 있습니다. 모든 기타 브랜드명 또는 상표는 식별 목적으로 사용되며 
개별 소유자의 상표입니다. 파란색은 Graco Inc.의 하청업체 장비 스프레이용 상표입니다.

일본
Graco K.K.
1-27-12 Hayabuchi
Tsuzuki-ku
Yokohama City, Japan 2240025
전화: +81 45 593 7300
팩스: +81 45 593 7301

모든 GRACO 제품은 A+ 고객 서비스와 함께 제공됩니다.
3년 보증 기간*
스트리퍼 전체의 재료 및 제작상 결함에 대한 보증.


